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GSR 10,8 V-LI-2 Professional

Akkubohrschrauber GSR 10,8 V-LI-2
100 % Bohrschrauber — bei halber GroRRe

e Nur halb so grof3 wie ein 12-Volt-Standardakkubohrsc  hrauber

o Professionelle Leistung: 2-Gang-Getriebe sorgt fur perfekte
Kraftibertragung beim Bohren (bis 19 mm) und Schrau ben (bis 7
mm)

e Vollwertiges 10-mm-Auto-Lock-Bohrfutter

Einzigartige Bosch-Premium-Lithium-lonen-Technologie fiir 400 % léangere Lebensdauer und unschlagbare Akkulaufleistung
Bosch Electronic Cell Protection (ECP): Schiitzt den Akku vor Uberlastung, Uberhitzung und Tiefentladung

Integriertes LED-Licht zur Beleuchtung des Arbeitsbereichs auch an dunklen Stellen

Motorbremse fur prazises Arbeiten bei Serienverschraubungen

Bosch Hyper Charge: Durch Schnellladung sind die Akkus bereits nach der Halfte der Ladezeit zu 75 % geladen

Kein Memory-Effekt: Der Akku kann unabhéngig vom Ladezustand jederzeit geladen werden, ohne die Zellen zu schadigen

Zubehor

Best.-Nr. 0 601 868 000

2 x 1,3 Ah Li-lon Akku (2 607 336 014)
Schnellladegerat AL 1130 CV (2 607 225 134)
Schnellspannbohrfutter 10 mm (2 608 572 257)
Metallbohrer-Set 7tlg.

Holzbohrer-Set 7tlg.

» Bit-Set 25tlg.

» Handwerkertasche

Bohrfutter, Ausfuihrung Schnellspannbohrfutter
Preis: € 189,21*

* Unverbindliche Preisempfehlung einschlie3lich Mehrwertsteuer

Technische Daten

Drehmoment, max. (harter

30 Nm

Schraubfall)
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Drehmoment, max. (weicher
Schraubfall)

Leerlaufdrehzahl (1. Gang / 2.
Gang)

Akkutyp
Bohrfutterspannbereich, min./max.
Bohrspindelgewinde
Akkuspannung
Akkukapazitat

Gewicht inkl. Akku
Ladedauer, ca.
Drehmomentstufen
Lange

Breite

Hohe
Bohrdurchmesser
Bohr-@ Holz, max.
Bohr-@ Stahl, max.
Schraubendurchmesser
Schrauben-@, max.

Funktionen

» Mehrgang

» Bohrschrauben
» Rechts-/Linkslauf
» Electronic

» Auto-Lock

» Softgrip

» Licht

<

ELECTROMIC
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11 Nm

0-400/1.100 min?

Lithium-lonen
1/10 mm
1/2"
10,8V
1,3 Ah
1,1 kg

30 min
20+1
200,0 mm
58,0 mm
179,0 mm

19 mm
10 mm

7 mm
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