

GSR 10,8 V-LI-2 Professional



Akkubohrschrauber GSR 10,8 V-LI-2

100 % Bohrschrauber – bei halber Größe

- Nur halb so groß wie ein 12-Volt-Standardakkubohrschrauber
- Professionelle Leistung: 2-Gang-Getriebe sorgt für perfekte Kraftübertragung beim Bohren (bis 19 mm) und Schrauben (bis 7 mm)
- Vollwertiges 10-mm-Auto-Lock-Bohrfutter



- Einzigartige Bosch-Premium-Lithium-Ionen-Technologie für 400 % längere Lebensdauer und unschlagbare Akkulaufleistung
- Bosch Electronic Cell Protection (ECP): Schützt den Akku vor Überlastung, Überhitzung und Tiefentladung
- Integriertes LED-Licht zur Beleuchtung des Arbeitsbereichs auch an dunklen Stellen
- Motorbremse für präzises Arbeiten bei Serienverschraubungen
- Bosch Hyper Charge: Durch Schnellladung sind die Akkus bereits nach der Hälfte der Ladezeit zu 75 % geladen
- Kein Memory-Effekt: Der Akku kann unabhängig vom Ladezustand jederzeit geladen werden, ohne die Zellen zu schädigen

Zubehör

Best.-Nr. 0 601 868 000

- 2 x 1,3 Ah Li-Ion Akku (2 607 336 014)
- Schnellladegerät AL 1130 CV (2 607 225 134)
- Schnellspannbohrfutter 10 mm (2 608 572 257)
- Metallbohrer-Set 7tlg.
- Holzbohrer-Set 7tlg.
- Bit-Set 25tlg.
- Handwerkertasche

Bohrfutter, Ausführung Schnellspannbohrfutter

Preis: € 189,21*

* Unverbindliche Preisempfehlung einschließlich Mehrwertsteuer

Technische Daten

Drehmoment, max. (harter Schraubfall) 30 Nm

Drehmoment, max. (weicher Schraubfall)	11 Nm
Leerlaufdrehzahl (1. Gang / 2. Gang)	0 – 400 / 1.100 min ⁻¹
Akkutyp	Lithium-Ionen
Bohrfutterspannbereich, min./max.	1 / 10 mm
Bohrspindelgewinde	1/2"
Akkuspannung	10,8 V
Akkukapazität	1,3 Ah
Gewicht inkl. Akku	1,1 kg
Ladedauer, ca.	30 min
Drehmomentstufen	20+1
Länge	200,0 mm
Breite	58,0 mm
Höhe	179,0 mm
Bohrdurchmesser	
Bohr-Ø Holz, max.	19 mm
Bohr-Ø Stahl, max.	10 mm
Schraubendurchmesser	
Schrauben-Ø, max.	7 mm

Funktionen

- Mehrgang
- Bohrschrauben
- Rechts-/Linkslauf
- Electronic
- Auto-Lock
- Softgrip
- Licht

